[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 января 2010г.
	 ст. Боковская
	№ 92-1

	О формировании контрольно-ревизионной службы по контролю за целевым расходованием денежных средств, выделенных  на подготовку и проведение выборов Главы Боковского района, депутатов Собрания депутатов Боковского района и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Краснозоринского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №6, по контролю за избирательными фондами кандидатов, достоверностью представленных сведений о доходах и об имуществе

Руководствуясь ст. 59 и 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ и ст. 48 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от 28 декабря 2005г. № 429-ЗС, ст. 49 Областного закона «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 19 декабря 2005г. № 414-ЗС, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать состав контрольно-ревизионной службы на  период подготовки и проведения выборов Главы Боковского района, депутатов Собрания депутатов Боковского района и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Краснозоринского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №6 в количестве пяти человек (Приложение 1).

2. Руководителем КРС назначить члена комиссии с правом решающего голоса Е.И.Литвинову.

3. Литвиновой Е.И. в срок до 19 января 2010 года провести организационное заседание КРС.
4. Утвердить Положение о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Боковского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                С.В. Ульянова

                                                                    Приложение 1

                                                                        к постановлению территориальной

                                                                                  избирательной комиссии

                                                                                      Боковского района

                                                                                от   12 января 2010г. № __
                    Состав контрольно-ревизионной службы образованной при территориальной избирательной комиссии Боковского района на период подготовки и проведения выборов Главы Боковского района, депутатов Собрания депутатов Боковского района и дополнительных выборов депутата Собрания депутатов  Краснозоринского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №6
1. Литвинова Елена Ивановна  -  руководитель КРС, член комиссии с правом решающего голоса;
2. Шараев Вадим Вадимович – заместитель руководителя КРС, член комиссии с правом решающего голоса;
3. Бесхлебнов Александр Сергеевич  - член КРС, оперуполномоченный  ОБЭП ОВД Боковского района;
4. Солдатова Ольга Борисовна – член КРС,  кредитный инспектор дополнительного офиса № 275/096 Миллеровского ОСБ № 275;
5. Журавлева Зинаида Ивановна – член КРС, главный государственный налоговый инспектор отдела выездных проверок МИ ФНС РФ № 8  по РО.
Секретарь комиссии                                                                      С.В.Ульянова

E:\Документы\Постанов (Распоряж)\2010\по формир КРС.doc